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CHOSZCZNO. Również w piątek swoich 60. maturzystów pożegnała społeczność Zespołu Szkół nr 2 im.
Noblistów Polskich. Tu najwyższe średnie osiągnęli: DARIA DOMAGALSKA, MARCIN FIDOSZ i PATRYCJA
KACPRZAK. Nagrody burmistrza Choszczna odebrali: JULITA MICHAŁOWSKA, WOJCIECH SZYMANEK,
MARTA WAWSZCZYK, MATEUSZ WSZĘDYBYŁ i KATARZYNA ZAWADZKA. 






23 stycznia tego roku, maturzyści z Zespołu Szkół nr 2 bawiąc się w 
kosmicznych klimatach,  o troskach i zmartwieniach zdecydowanie nie 
chcieli rozmawiać. W miniony piątek w zupełnie innych nastrojach 
odbierali świadectwa ukończenia szkoły. &ndash; Aż trudno uwierzyć, że ten 
czas tak szybko zleciał &ndash; mówiła Marta. Wspominając studniówkę 
przypomniała również dzień, w którym po raz pierwszy przestąpiła próg 
tej szkoły. &ndash; Wystraszona, z pełnym bagażem obaw, ale także pełna 
nadziei, że szybko wkomponuję się w tę społeczność. To nie był 
zmarnowany czas. Za jakiś, na pewno mile wspomnę spędzone tu lata &ndash; 
zaznacza, że dziś jej głowę zaprząta tylko matura. Dyrektor BARBARA CIECIERSKA, przewodniczący rady
rodziców ARTUR KONOPELSKI, ich młodsza o rok koleżanka WERONIKA NAHORSKA,
a także pozostali zabierający w tym dniu głos &bdquo;dostroili&rdquo; się do tego 
klimatu, najczęściej mówiąc o pożegnaniu, wyborze właściwej drogi i 
łucie szczęścia potrzebnym do codziennego życia. O obawach i nadziejach 
wspominali również żegnający się ze szkołą przedstawiciele wszystkich 
klas maturalnych. 

Dyrekcja szkoły, rodzice i samorządowcy nagrodzili uczniów, którzy 
osiągnęli najwyższe średnie. Nie zapomniano też o tych, którzy 
uczestniczyli w olimpiadach, zawodach sportowych i prezentowali szkolny 
sztandar, jak również angażowali się w działania społeczne. Za 
najwyższe średnie starosta choszczeński ADAM ANDRIASZKIEWICZ nagrody książkowe wręczył: DARII
DOMAGALSKIEJ, MARCINOWI FIDOSZOWI i PATRYCJI KACPRZAK, natomiast wiceburmistrz MAGDALENA
SIEŃKO nagrodziła najlepszych uczniów z gminy Choszczno: JULITĘ MICHAŁOWSKĄ, WOJCIECHA
SZYMANKA, MARTĘ WAWSZCZYK, MATEUSZA WSZĘDYBYŁA i KATARZYNĘ ZAWADZKĄ.
Na zakończenie piątkowej uroczystości dyrektor B. Ciecierska wręczyła 
wszystkim maturzystom długopisy, które mają pomóc w jak najlepszym 
napisaniu matury.


Tadeusz Krawiec
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